Hec dicit dominus. Propter Syon non tacebo ... (123') ... Dominica ante natiuitatem domini. lectio epistolae. beati. Pau(li). apostoli. ad Philippenses ... FER. IIII. 1. e. b. Petri apostoli. Karissimi. Vnum hoc non lateat uos. quia ... Non tardat dominus promissionem suam. sed = II Petr. 3, 8—9.

124 *ausgerißen bis auf* rpatie<nter agit propter uos, nolens aliquos>

perire ^{v.} Diui | a urā

exi u. tū

fi. imo

Proprium Sanctorum totius anni:

125 *Lectio Plures facti sunt Marcelli pape ... Speosippi. et al. ... Prisceę vir(ginis) ... Fabiani et Sebastiani ... Meinradi martyris ... Agnetis vir(ginis) ... Vincentij martyris ... (125') ... In conuersione Pauli ... (127) ... Policarpi m̄ ... Agnetis m̄ ... Brigideę vir. ... S. Mariae ... Blasij episcopi ... Agatheę v̄. et m̄ ... Iulianeę m̄ ... Scolasticeę v̄ ... Valentini m̄ ... Faustini et Iovitae ... (127') ... Pimenij*